
 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

О Стратегии  социально - экономического развития   

муниципального образования "Киясовский район" на 2015 -2020 годы 

 и на период до 2025 года 

 

 

В соответствии с  п.4 ст.24 Устава муниципального образования "Киясов-

ский район" Совет депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития 

муниципального образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и на период 

до 2025 года. 

2. Поручить Администрации муниципального образования "Киясовский 

район" разработать Программу социально-экономического развития муниципаль-

ного образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и внести ее на рассмот-

рение сессии в апреле 2015 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципаль-

ного образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

 "Киясовский район"                                                                                  А.В.Максимов 

 

с. Киясово  

02 марта 2015 года 

№ 299 

 


